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Net Insight AB (publ) – Resultatuppdatering
avseende fjärde kvartalet 2025

Stockholm, Sverige – Net Insight AB (publ) offentliggör i dag en preliminär 
resultatuppdatering för det fjärde kvartalet 2025. Bolaget förväntas redovisa en 
nettoomsättning om cirka 117 MSEK (134) och ett EBIT-resultat om cirka ‑5 MSEK (5).

Efter stabiliserad försäljning under det andra och tredje kvartalet 2025 minskade intäkterna 
från produktområdet media under det fjärde kvartalet till cirka 97 MSEK (119). Framförallt var 
försäljningen lägre i EMEA och APAC, medan Americas intäkter ökade jämfört med samma 
kvartal 2024 efter lanseringen av bolagets nya 400G-produkt. Även den försvagade 
amerikanska dollarn bidrog till den lägre omsättningen.

Intäkterna från produktområdet tidsynkronisering ökade med cirka 40 procent i jämförelse med 
samma kvartal 2024 och uppgick till cirka 20 MSEK (14) efter att Türk Telekom under kvartalet 
accelererat utrullningen inför lanseringen av sitt 5G-nät i april 2026.

Kostnaderna i kvartalet var lägre i jämförelse med samma kvartal 2024 till följd av genomförda 
kostnadsbesparingar under 2025, vilket påverkade resultatet positivt.

Det totala kassaflödet för kvartalet uppgick till -14 MSEK. Under perioden gjordes större 
betalningar relaterade till tidigare investeringar i komponenter (FPGA:er).

Samtliga siffror i detta pressmeddelande är preliminära. Net Insights bokslutskommuniké för 
2025 offentliggörs den 11 februari 2026 kl. 07:30.

För mer information, kontakta:
Andreas Eriksson, vd på Net Insight AB, +46 8 685 04 00, andreas.eriksson@netinsight.net

Cecilia Höjgård Höök, CFO Net Insight AB +46 8 685 04 00, cecilia.hojgard.hook@netinsight.net

Om Net Insight:
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Net Insight (Nasdaq: NETI B) erbjuder marknadens mest högpresterande och öppna lösningar för 
videotransport och molntjänster till innehållsleverantörer, och utgör branschstandard i fråga om 
flexibilitet och tjänster för kontribution, distribution och distansproduktion av liveinnehåll.

I över 25 år har världens ledande rättighetsägare, tv-bolag, produktionsbolag, tjänsteleverantörer 
och företagskunder förlitat sig på Net Insights Emmy®-vinnande Nimbra-lösning för att garantera 
sina medialeveranser. Idag samarbetar Net Insight med hundratals kunder, för att säkerställa 
mediatransport över alla IP-nätverk och cloud, i över 85 länder. Med den optimala mixen av 
virtualiserade, molnbaserade och IP-baserade lösningar är Net Insights produktportfölj den enda 
på marknaden som stöder alla stora industristandarder, protokoll och cloud.

Net Insight tillhandahåller även tidssynkronisering för 5G och andra kritiska nätverk. Med den 
innovativa lösningen Zyntai förbättras nätverks motståndskraft, medan kostnader och 
utrullningstid minskar.

För mer information, se netinsight.net

 Följ oss på LinkedIn: linkedin.com/company/net-insight

Denna information är sådan information som Net Insight är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-01-23 08:30 CET.
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